
 

 

 

 

 

 

 

2022岩手ベイ・チャレンジ陸上 3rd 

ＲＥＳＵＬＴＳ 

2022.11.26 SAT  宮古運動公園陸上競技場 

 

 主 催 ： （一財）岩手陸上競技協会  宮古市陸上競技協会 

 

後 援 ： 宮古市 宮古市教育委員会 （一財）宮古市体育協会 



コンディション情報

大会総務 木村伸也 トラック審判長 佐々木　茂

招集所審判長 中村　勝

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)

2022/11/26 10:00 晴 16.0 37 南南西 5.8

11:00 晴 19.1 33 南南西 2.1

測定場所

陸上競技場

陸上競技場
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2022岩手ベイ・チャレンジ陸上3rd 【22030309】 新・タイ記録一覧表

宮古運動公園陸上競技場 【33220】

2022/11/26

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ

1 11月26日 大会記録 男 中学 3000m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 8:54.38 古川　陽樹(3) 滝沢中(岩　手)



日付 種目

古川　陽樹(3) 8:54.38 山田　陸(3) 9:21.40 菊池　大夢(1) 9:40.77 高橋　啓太(2) 9:42.54 佐藤　遥人(2) 9:43.34 志知　倖之介(3) 9:45.02 下田　侑樹(2) 9:50.77 勝田　楓真(3) 9:57.19

滝沢中 GR 石鳥谷中 遠野中 矢巾北中 滝沢南中 滝沢南中 滝沢南中 滝沢南中

加藤　秀(3) 8:51.26 齋藤　大 9:44.44 鈴木　康之 10:19.21 土屋　伯斗(2) 10:36.31 山本　雄太郎 10:37.52 中島　光紀(2) 10:38.25 佐々木　悠仁(2) 11:03.28 金野　拓也 11:05.75

横手清陵学院高 遠野AC 岩手マスターズ 花北青雲高 JA岩手県中央会 花北青雲高 花北青雲高 IWASPO-AC

長野　志伸 16:47.48 中村　学 18:42.06

笹間クラブ ミヤコクラブ

吉川　純怜(1) 10:42.38 佐々木　結彩(3) 10:46.14 米倉　　恵美子(1) 10:55.89 佐々木　風穏(2) 11:07.23 小西　恵生(1) 11:13.60 吉田　絆花(3) 11:26.67 松野　愛央(1) 11:32.04 藤本　凛央(1) 11:59.46

滝沢南中 宮古西中 矢巾北中 北上中 滝沢南中 上野中 滝沢中 滝沢南中

金野　清佳(1) 10:28.53 川端　心(1) 10:44.94 古川　美桜(1) 11:08.05 照井　聖(1) 11:08.25 横澤　凪沙(1) 11:17.97 前田　望羽(1) 11:34.43 中里　美月(1) 11:45.09 菅原　めぐみ 11:45.92

盛岡誠桜高 盛岡誠桜高 盛岡誠桜高 盛岡誠桜高 盛岡誠桜高 盛岡誠桜高 盛岡誠桜高 IWASPO-AC

凡例  GR:大会記録

11月26日 中学女子3000m

11月26日 高校・一般女子3000m

8位

11月26日 中学男子3000m

11月26日 高校・一般男子3000m

11月26日 高校・一般男子5000m

2022岩手ベイ・チャレンジ陸上3rd 【22030309】

宮古運動公園陸上競技場 【33220】

2022/11/26

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



 
 

 

 

男  子 

 

 

 

 

 



高校・一般男子3000m
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)               8:49.70     阿部飛雄馬(岩手・東大院)              2020
県記録(PR)                 8:08.05     工藤信太朗(岩手・一関学院高)          2022
県高校記録(PHR)            8:08.05     工藤信太朗(岩手・一関学院高)          2022 11月26日 10:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾄｳ ｽｸﾞﾙ

1 13 4703 加藤　秀(3) 横手清陵学院高 8:51.26
ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲ

2 12 522 齋藤　大 遠野AC 9:44.44
ｽｽﾞｷ ﾔｽﾕｷ

3 11 256 鈴木　康之 岩手マスターズ 10:19.21
ﾂﾁﾔ ﾊｸﾄ

4 9 137 土屋　伯斗(2) 花北青雲高 10:36.31
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ

5 5 34 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 10:37.52
ﾅｶｼﾏ ﾐﾂｷ

6 6 138 中島　光紀(2) 花北青雲高 10:38.25
ｻｻｷ ﾕｳｼﾞﾝ

7 8 136 佐々木　悠仁(2) 花北青雲高 11:03.28
ｷﾝﾉ ﾀｸﾔ

8 4 317 金野　拓也 IWASPO-AC 11:05.75
ｸﾏｶﾞｲ ｿｳﾄ

9 10 465 熊谷　颯人(3) 大船渡東高 11:26.47
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾞｲ

10 2 729 谷口　雄大(1) 宮古高 13:03.03
ﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾄ

1 847 田村　龍斗(2) 花北青雲高 DNS
ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞﾝ

3 827 藤原　仁(1) 花北青雲高 DNS
ｻｻｷ ﾏｻﾋｺ

7 357 佐々木　仁彦 いしわり桜ＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子5000m
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)              15:08.93     岩井優也(岩手・紫波郡陸協)            2021
県記録(PR)                13:42.35     及川瑠音(岩手・東洋大学)              2022
県高校記録(PHR)           13:59.70     工藤信太朗(岩手・一関学院高)          2022 11月26日 11:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾞﾉ ｼﾉﾌﾞ

1 2 145 長野　志伸 笹間クラブ 16:47.48
ﾅｶﾑﾗ ｶﾞｸ

2 3 217 中村　学 ミヤコクラブ 18:42.06
ｺﾀﾞﾏ ｼｭｳﾍｲ

5 85 児玉　脩平(2) 黒沢尻北高 DNF
ｻｲﾄｳ ﾐﾉﾘ

1 9001 齋藤　穂(1) 盛岡北高 DNS
ｻｸﾗﾀﾞ ﾋﾛｱｷ

4 4346 櫻田　浩章 石巻ＲＣ DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



中学男子3000m
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)               8:59.06     鈴木健真(岩手・見前中)                2018
県中学記録(PJR)            8:28.67     佐々木塁(岩手・盛岡河南中)            2016 11月26日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙｷ ｷｸﾁ ﾀﾞｲﾑ

1 1 318 古川　陽樹(3) 滝沢中 8:54.38 GR 1 2 51 菊池　大夢(1) 遠野中 9:40.77
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｸ ｼﾁ ｺｳﾉｽｹ

2 3 160 山田　陸(3) 石鳥谷中 9:21.40 2 3 407 志知　倖之介(3) 滝沢南中 9:45.02
ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ ｸﾏｶﾞｲ ﾊﾙﾋ

3 11 779 高橋　啓太(2) 矢巾北中 9:42.54 3 9 405 熊谷　遥陽(3) 滝沢南中 10:06.33
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ ｷｸﾁ ｾﾅ

4 21 410 佐藤　遥人(2) 滝沢南中 9:43.34 4 8 1036 菊池　星那(3) 遠野西中 10:20.49
ｼﾓﾀﾞ ﾕｳｷ ﾇｸｲ ﾋﾛﾄ

5 15 411 下田　侑樹(2) 滝沢南中 9:50.77 5 10 413 温井　洋翔(2) 滝沢南中 10:20.55
ｶﾂﾀ ﾌｳﾏ ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾊ

6 10 403 勝田　楓真(3) 滝沢南中 9:57.19 6 19 338 藤森　一颯(2) 滝沢中 10:52.12
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅﾄ ﾐﾔ ﾀｲｾｲ

7 2 404 工藤　愛斗(3) 滝沢南中 9:59.14 7 14 1380 宮　大惺(1) 滝沢中 10:58.66
ｶﾐｵ ﾊﾙﾄ ｼﾊﾞﾀ ﾏｻﾄｼ

8 8 9002 神尾　遙翔(2) 滝沢南中 10:05.42 8 11 9004 柴田　雅功(1) 滝沢南中 11:00.63
ｵﾊﾞﾗ ﾔﾏﾄ ﾂﾙﾀ ｼｮｳﾄ

9 14 41 小原　大和(2) 遠野中 10:06.43 9 15 47 鶴田　翔大(2) 遠野中 11:01.53
ﾐｽﾞﾉ ｱﾂﾋｺ ｸｷﾞﾇｷ ｶｲｾｲ

10 17 652 水野　敦彦(2) 黒石野中 10:16.76 10 6 1245 釘拔　快晴(1) 遠野中 11:04.16
ｼﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ ｸﾄﾞｳ ｴｲﾄ

11 19 328 島崎　裕大(2) 滝沢中 10:22.08 11 1 1370 工藤　瑛人(1) 滝沢中 11:09.20
ﾀｹﾀﾞ ｹｲｽｹ ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｾｲ

12 20 412 武田　啓助(2) 滝沢南中 10:24.54 12 5 1309 松田　侑晟(1) 矢巾北中 11:21.84
ﾋﾗﾉ ｿｳﾀﾛｳ ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘﾑ

13 9 1269 平野　颯太郞(1) 上野中 10:59.65 13 17 9005 畠山　琉夢(1) 滝沢南中 11:26.72
ｶﾄｳ ｺｳﾕｳ ｱｻﾇﾏ ｿﾗﾉｽｹ

14 18 1261 加藤　孝悠(1) 上野中 11:10.78 14 7 323 浅沼　空之介(2) 滝沢中 11:37.08
ﾏﾂﾀﾞ ﾀﾞｲｷ ﾌｼﾞﾓﾘ ｱｷﾎ

15 12 50 松田　大輝(2) 遠野中 11:13.69 15 12 337 藤森　瑛帆(2) 滝沢中 11:44.11
ﾔﾏｼﾀ ｻｸﾔ ﾊﾀｹﾔﾏ ﾙｲ

16 4 340 山下　朔矢(2) 滝沢中 12:02.30 16 13 9006 畠山　琉海(1) 滝沢南中 11:47.12
ﾏﾂｻﾞｶ ｲｸﾄ ﾐﾅｶﾜ ﾀﾞｲｽｹ

5 1379 松坂　育飛(1) 滝沢中 DNS 17 18 9010 皆川　大輔(1) 宮古一中 13:16.86
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｸ ﾌｸｼﾏ ｹｲﾄ

6 367 大久保　俐玖(3) トライアゲイン DNS 4 48 福嶋　慧大(2) 遠野中 DNS
ｸﾛﾀﾞ ｱｷﾌﾐ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾙｷ

7 52 黒田　陽史(1) 遠野中 DNS 16 9003 藤原　暖季(1) 滝沢南中 DNS
ｶﾏｻﾞﾜ ﾚﾝ

13 1368 釜澤　怜音(1) 滝沢中 DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾄ

16 408 中村　湊(3) 滝沢南中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙｷ GR
1 318 古川　陽樹(3) 滝沢中 8:54.38

ﾔﾏﾀﾞ ﾘｸ

2 160 山田　陸(3) 石鳥谷中 9:21.40
ｷｸﾁ ﾀﾞｲﾑ

3 51 菊池　大夢(1) 遠野中 9:40.77
ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ

4 779 高橋　啓太(2) 矢巾北中 9:42.54
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ

5 410 佐藤　遥人(2) 滝沢南中 9:43.34
ｼﾁ ｺｳﾉｽｹ

6 407 志知　倖之介(3) 滝沢南中 9:45.02
ｼﾓﾀﾞ ﾕｳｷ

7 411 下田　侑樹(2) 滝沢南中 9:50.77
ｶﾂﾀ ﾌｳﾏ

8 403 勝田　楓真(3) 滝沢南中 9:57.19

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学男子3000m
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)               8:59.06     鈴木健真(岩手・見前中)                2018
県中学記録(PJR)            8:28.67     佐々木塁(岩手・盛岡河南中)            2016 11月26日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 318 古川　陽樹(3) ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙｷ 滝沢中 8:54.38 GR 1 1 1

2 160 山田　陸(3) ﾔﾏﾀﾞ ﾘｸ 石鳥谷中 9:21.40 1 3 2

3 51 菊池　大夢(1) ｷｸﾁ ﾀﾞｲﾑ 遠野中 9:40.77 2 2 1

4 779 高橋　啓太(2) ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 矢巾北中 9:42.54 1 11 3

5 410 佐藤　遥人(2) ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 滝沢南中 9:43.34 1 21 4

6 407 志知　倖之介(3) ｼﾁ ｺｳﾉｽｹ 滝沢南中 9:45.02 2 3 2

7 411 下田　侑樹(2) ｼﾓﾀﾞ ﾕｳｷ 滝沢南中 9:50.77 1 15 5

8 403 勝田　楓真(3) ｶﾂﾀ ﾌｳﾏ 滝沢南中 9:57.19 1 10 6

9 404 工藤　愛斗(3) ｸﾄﾞｳ ﾏﾅﾄ 滝沢南中 9:59.14 1 2 7

10 9002 神尾　遙翔(2) ｶﾐｵ ﾊﾙﾄ 滝沢南中 10:05.42 1 8 8

11 405 熊谷　遥陽(3) ｸﾏｶﾞｲ ﾊﾙﾋ 滝沢南中 10:06.33 2 9 3

12 41 小原　大和(2) ｵﾊﾞﾗ ﾔﾏﾄ 遠野中 10:06.43 1 14 9

13 652 水野　敦彦(2) ﾐｽﾞﾉ ｱﾂﾋｺ 黒石野中 10:16.76 1 17 10

14 1036 菊池　星那(3) ｷｸﾁ ｾﾅ 遠野西中 10:20.49 2 8 4

15 413 温井　洋翔(2) ﾇｸｲ ﾋﾛﾄ 滝沢南中 10:20.55 2 10 5

16 328 島崎　裕大(2) ｼﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ 滝沢中 10:22.08 1 19 11

17 412 武田　啓助(2) ﾀｹﾀﾞ ｹｲｽｹ 滝沢南中 10:24.54 1 20 12

18 338 藤森　一颯(2) ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾊ 滝沢中 10:52.12 2 19 6

19 1380 宮　大惺(1) ﾐﾔ ﾀｲｾｲ 滝沢中 10:58.66 2 14 7

20 1269 平野　颯太郞(1) ﾋﾗﾉ ｿｳﾀﾛｳ 上野中 10:59.65 1 9 13

21 9004 柴田　雅功(1) ｼﾊﾞﾀ ﾏｻﾄｼ 滝沢南中 11:00.63 2 11 8

22 47 鶴田　翔大(2) ﾂﾙﾀ ｼｮｳﾄ 遠野中 11:01.53 2 15 9

23 1245 釘拔　快晴(1) ｸｷﾞﾇｷ ｶｲｾｲ 遠野中 11:04.16 2 6 10

24 1370 工藤　瑛人(1) ｸﾄﾞｳ ｴｲﾄ 滝沢中 11:09.20 2 1 11

25 1261 加藤　孝悠(1) ｶﾄｳ ｺｳﾕｳ 上野中 11:10.78 1 18 14

26 50 松田　大輝(2) ﾏﾂﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 遠野中 11:13.69 1 12 15

27 1309 松田　侑晟(1) ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｾｲ 矢巾北中 11:21.84 2 5 12

28 9005 畠山　琉夢(1) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘﾑ 滝沢南中 11:26.72 2 17 13

29 323 浅沼　空之介(2) ｱｻﾇﾏ ｿﾗﾉｽｹ 滝沢中 11:37.08 2 7 14

30 337 藤森　瑛帆(2) ﾌｼﾞﾓﾘ ｱｷﾎ 滝沢中 11:44.11 2 12 15

31 9006 畠山　琉海(1) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾙｲ 滝沢南中 11:47.12 2 13 16

32 340 山下　朔矢(2) ﾔﾏｼﾀ ｻｸﾔ 滝沢中 12:02.30 1 4 16

33 9010 皆川　大輔(1) ﾐﾅｶﾜ ﾀﾞｲｽｹ 宮古一中 13:16.86 2 18 17

1379 松坂　育飛(1) ﾏﾂｻﾞｶ ｲｸﾄ 滝沢中 DNS 1 5

367 大久保　俐玖(3) ｵｵｸﾎﾞ ﾘｸ トライアゲイン DNS 1 6

52 黒田　陽史(1) ｸﾛﾀﾞ ｱｷﾌﾐ 遠野中 DNS 1 7

1368 釜澤　怜音(1) ｶﾏｻﾞﾜ ﾚﾝ 滝沢中 DNS 1 13

408 中村　湊(3) ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾄ 滝沢南中 DNS 1 16

48 福嶋　慧大(2) ﾌｸｼﾏ ｹｲﾄ 遠野中 DNS 2 4

9003 藤原　暖季(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾙｷ 滝沢南中 DNS 2 16

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場
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高校・一般女子3000m
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)              10:06.76     古舘栞莉(岩手・花巻ＡＣ)              2021
県記録(PR)                 9:19.86     高橋美奈子(岩手・花巻東高)            1995
県高校記録(PHR)            9:19.86     高橋美奈子(岩手・花巻東高)            1995 11月26日 10:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾝﾉ ｻﾔｶ

1 7 162 金野　清佳(1) 盛岡誠桜高 10:28.53
ｶﾜﾊﾞﾀ ｺｺﾛ

2 2 161 川端　心(1) 盛岡誠桜高 10:44.94
ﾌﾙｶﾜ ﾐﾊﾙ

3 5 166 古川　美桜(1) 盛岡誠桜高 11:08.05
ﾃﾙｲ ﾋｼﾞﾘ

4 9 163 照井　聖(1) 盛岡誠桜高 11:08.25
ﾖｺｻﾜ ﾅｷﾞｻ

5 10 168 横澤　凪沙(1) 盛岡誠桜高 11:17.97
ﾏｴﾀ ﾐﾊﾈ

6 11 167 前田　望羽(1) 盛岡誠桜高 11:34.43
ﾅｶｻﾄ ﾐﾂﾞｷ

7 17 164 中里　美月(1) 盛岡誠桜高 11:45.09
ｽｶﾞﾜﾗ ﾒｸﾞﾐ

8 3 33 菅原　めぐみ IWASPO-AC 11:45.92
ｺｳﾉ ﾘﾎ

9 13 93 河野　里穂(2) 花北青雲高 12:22.32
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ

10 14 1 山本　恵里 八幡平市陸協 12:27.54
ﾌﾅﾔﾏ ﾕｳｲ

11 15 498 舟山　ゆうい(1) 宮古高 12:51.84
ｼﾊﾞﾔ ﾐｻｺ

12 12 283 柴谷　美沙子(2) 大船渡東高 12:57.82
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ

13 4 577 小林　由奈(1) 平舘高 14:15.64
ｺﾝ ﾕｳｶ

14 8 497 昆　柚花(1) 宮古高 15:34.54
ﾌﾙｶﾜ ｺﾊﾙ

1 165 古川　香桜(1) 盛岡誠桜高 DNS
ﾀﾅｶ ｷﾎ

6 145 田中　希歩(3) 盛岡誠桜高 DNS
ｳｴﾉ ﾕｱ

16 564 上野　結愛(1) 花北青雲高 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子3000m
審 判 長：佐々木　茂
記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)              10:20.60     大澤典佳(岩手・田野畑中)              2020
県中学記録(PJR)            9:36.79     若狹愛友奈(岩手・見前中)              2018 11月26日 11:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷｯｶﾜ ｽﾐﾚ

1 11 954 吉川　純怜(1) 滝沢南中 10:42.38
ｻｻｷ ﾕｲ

2 6 299 佐々木　結彩(3) 宮古西中 10:46.14
ﾖﾈｸﾗ ｴﾐｺ

3 17 936 米倉　　恵美子(1) 矢巾北中 10:55.89
ｻｻｷ ｶﾉﾝ

4 4 127 佐々木　風穏(2) 北上中 11:07.23
ｺﾆｼ ﾒｲ

5 9 955 小西　恵生(1) 滝沢南中 11:13.60
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾝﾅ

6 12 649 吉田　絆花(3) 上野中 11:26.67
ﾏﾂﾉ ｱｵ

7 19 977 松野　愛央(1) 滝沢中 11:32.04
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｵ

8 1 962 藤本　凛央(1) 滝沢南中 11:59.46
ｱｷﾓﾄ ﾚｲ

9 3 1221 秋元　玲(1) 宮古西中 12:22.50
ﾖｺﾀ ｺﾛﾓ

10 18 313 横田　衣(2) 滝沢南中 12:57.44
ｶﾐｻﾜ ﾕｽﾞｷ

11 15 968 上澤　柚稀(1) 滝沢中 13:13.75
ｻﾜｸﾞﾁ ｱﾉ

12 20 310 澤口　愛乃(2) 滝沢南中 13:22.65
ｲﾄｳ ｼｵﾝ

13 2 9020 伊東　志穏(2) 宮古一中 13:42.08
ｸﾄﾞｳ ﾕﾗ

14 16 970 工藤　悠良(1) 滝沢中 13:55.43
ﾏﾂｵｶ ﾘﾉｱ

15 7 963 松岡　りの娃(1) 滝沢南中 15:01.72
ｷｸﾁ ﾒｲ

5 34 菊池　恵愛(1) 遠野中 DNS
ﾏﾂｵｶ ｱﾝﾅ

8 312 松岡　杏奈(2) 滝沢南中 DNS
ｷﾘｶﾞｸﾎﾞ ｾﾚﾅ

10 246 桐ヶ久保　星麗菜(2) 滝沢中 DNS
ｵｻﾅｲ ｱﾔｶ

13 242 長内　絢香(2) 滝沢中 DNS
ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ

14 9008 滝本　茉心(2) 下小路中 DNS

凡例  DNS:欠場


